[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  22 января  2021 года
	                                                           №  5

	О  проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

  На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  и в соответствии с Постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения  от 29.12.2020 года « Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Ивняковском сельском поселении на 2021 год:

1. Провести  проверку в отношении МУ «КЦРП», проверяемый период с 01.01.2020 г по 31.12.2020 года.

Тема контрольного мероприятия :

-проверка  соблюдения положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе устанавливающих требования к бухгалтерскому учету и составлению и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности в части:

-  соответствия положений Учетной политики требованиям Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказу Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказу Минфина России от 30 декабря 2017 г. N 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки"

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение контрольного мероприятия:
- заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Антонову Н.В.

- ведущего специалиста – бухгалтера – Тютяеву Н.А.

- ведущего специалиста – Бабурину Н.С.

3. Установить срок проведения контрольных действий с 08.02.2021года по 19.02.2021года
4. Ознакомить объект контроля с данным распоряжением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Ивняковского   сельского поселения
	Цуренкова И.И.

PAGE
2